

" RADIO _ ECHO, 7.10 "

=====

- 1/ W i a d o m o ś c i - TEKSTY
- 2/ Zaufanie - warunek wydajnej pracy - TAŚMA J K
- 3/ Przegląd prasy + sport - TEKSTY Z K
- 4/ Interwencje Wojew⁵⁰⁴ Komisji Kontroli *Spoteczny* w Bydgoszczy - KOMENTARZ Z K

Realiz

RE 7,10/ZK

6.2.80

ZK/ W Bydgoszczy i Włocławku ^{odbyda} zbiorą się dzisiaj Sesje Wojewódzkich Rad ^{dziennie} Narodowych a w Toruniu ^{Rada} obradować będzie miejska ~~sesja~~.

W Bydgoszczy - radnym przedstawiony zostanie plan społeczno-gospdar-
czego rozwoju i budżet zbiorczy województwa na rok 1980 a następnie po dyskusji
radni podejmą uchwałę zatwierdzającą. Na porządku dziennym znajduje się odczyta-
nie sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecznej.
Sesja podsumuje również pracę Wojewódzkiej Rady Narodowej i jej organów
^w za okres ^{ie} mijającej kadencji.

EM/ Plan i budżet na rok bieżący będzie również tematem dzisiejszej
sesji Miejskiej Rady Narodowej w Toruniu.

WRZ/ Natomiast we Włocławku na wspólnej sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej i
Wojewódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu ocenione zostaną czyny społeczne
mieszkańców Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej w roku ~~minimnym~~ ubiegłym oraz omówiony
będzie program w tym zakresie na rok 1980-ty. Drugim punktem obrad ~~związanych~~
~~sesji~~ w kończącej się kadencji WRN będzie ocena działalności rady i jej organów.

Z K / Napływają ^{daleko} kolejne meldunki z zakładów przemysłowych regionu o podejmowaniu przez załogi robotnicze zobowiązań produkcyjnych ^{w celu} dla uczczenia VIII Zjazdu Partii.

W Hucie Szkła Gospodarczego "Irena" w Inowrocławiu każdy członek załogi przepracuje dodatkowo 8 godzin. Przyniesie to w efekcie ^{więcej} zwiększoną ilość wyrobów szklanych na rynek i eksport. W tym roku załoga Huty wyprodukuje 30 milionów szklanek oraz kryształy użytkowe wartości ponad 500 milionów złotych.

Dynamicznie wzrosną w bieżącym roku ^{zobowiązania} dostawy szklanek na rynek - o ponad 20 milionów sztuk.

RE 7,10/ZK

6.2.80.

EM/ Na pięć dni przed rozpoczęciem obrad VIII Zjazdu partii

~~coraz więcej informacji~~ coraz liczniej zobowiązania produkcyjne i społeczne podejmują załogę zakładów pracy woj. toruńskiego.

Kolejarze toruńskiego węzła PKP zatrudnieni w służbach ~~naprawczych~~ warsztatowych z pracownikami innych służb PKP przeprowadzali ~~remonty~~ naprawy bieżące usuwając drobniejsze uszkodzenia w ponad 100 wagonach towarowych.

Załoga zakładów Odzieżowych Torpo wyprodukowała dotąd w czynie zjadowym 800 ubrań męskich przeznaczonych na eksport.

RE 7,10/ZK

6.2.80.

Z0/ Podczas dzisiejszej nocy na drogach woj ^{zwojsku} bydgoskiego, torunskiego i wrocławskiego ~~XXXXXXXX~~ wystąpiły lokalne opady śniegu i gołoledź, W regionie wszystkie drogi ~~XXXXXXXXXXXX~~ są przejezdne- chociaż warunki jazdy są utrudnione. W nocy na szosach i drogach pracowały 62 pługi lemieszowe 67 spycharek, ładowarek i równiarek oraz 348 piaskarek.

Przy zimowym utrzymaniu dróg zatrudnionych było ~~około~~ około 500 robotników.

Jak informują służby ruchu drogowego M0 nie zanotowano dziś w nocy poważniejszych wypadków.

RE 7,10/ZK

6.2.80.

ZK Przegład prasy

"azeta Pomorska - poublikuje na pierwszej sztronie

List sekretariatu Komitetu Centralnego PZPR do instancji partyjnych

W dokumencie tym zwraca się uwagę na bogaty plon przemysleń inicjatyw i rzeczowych wniosków jakie przyniosła dotychczasowa dyskusja nad wytycznymi

/ cytata/